
Zarządzenie Nr 35/2022
Wójta Gminy Osiek

z dnia 2 sierpnia 2022 r.

w  sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do  przeprowadzenia  postępowania  o
udzielenie  zamówienia  publicznego  na  realizację  zadania  pn.  „Odbiór  i
zagospodarowanie  stałych  odpadów  komunalnych  z  terenu  Gminy  Osiek  od   
1 września 2022 r. do 31 grudnia 2022 r.”

Na podstawie art. 53 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję się komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
na realizację  zadania  pn.  „Odbiór  i  zagospodarowanie  stałych odpadów komunalnych z  terenu
Gminy Osiek od  1 września 2022 r. do 31 grudnia 2022 r.” w niżej wymienionym składzie:

1. Agnieszka Trędowska      - Przewodniczący Komisji
2. Tomasz Maćko    - Członek Komisji
3. Anna Szymańska      - Sekretarz Komisji

§ 2. Organizację, skład i tryb pracy oraz zakres obowiązków członków komisji do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego określa Zarządzenie Nr 28/2020 Wójta Gminy 
Osiek  z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie nadania regulaminu pracy Komisji Przetargowej w sprawie
nadania regulaminu pracy Komisji Przetargowej.

§.3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Osiek 

/-/

Paweł Chudy


